本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东太安堂药业股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2013年

度利润分配方案已获2014年3月18日召开的公司2013年年度股东大会审议通

过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

公司2013年度利润分配方案为：以公司总股本278,000,000股为基数，向

全体股东每10股派0.7500元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有

股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每10股派0.6750元；持有非股

改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别

化税率征收， 先按每10股派0.7125元， 权益登记日后根据投资者减持股票情

况，再按实际持股期限补缴税款【注】；对于QFII、RQFII外的其他非居民企

业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资本公

积金向全体股东每10股转增10股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股

1个月（含 1个月）以内，每10股补缴税款0.1125元；持股1个月以上至1年（含

1年）的，每10股补缴税款0.0375元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

本次权益分派前公司总股本为278,000,000股， 权益分派后公司总股本

增至556,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年4月21日；除权除息日为：2014年4月22日。

三、权益分派对象

本次分派对象为： 截止2014年4月21日下午深圳证券交易所收市后在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 （以下简称 “中国结算深圳分公

司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所转增股份于2014年4月22日直接记入股东证券账户,在转增股

份过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派

发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转

增股份总数与本次转增股份总数一致。

2、公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2014年4月22

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下公司A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*393

太安堂集团有限公司

2 01*626

柯少芳

3 08*389

广东金皮宝投资有限公司

五、本次所转增股份的无限售流通股的起始交易日为2014�年4月22日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

108,425,000 39.00% 108,425,000 108425000 216,850,000 39.00%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

境内非国有法人持股

93,500,000 33.63% 93,500,000 93,500,000 187,000,000 33.63%

境内自然人持股

14,925,000 5.37% 14,925,000 14,925,000 29,850,000 5.37%

4

、

外资持股

5

、

高管股份

二

、

无限售条件股份

169,575,000 61.00% 169,575,000 169,575,000 339,150,000 61.00%

1

、

人民币普通股

169,575,000 61.00% 169,575,000 169,575,000 339,150,000 61.00%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

278,000,000 100.00% 278,000,000 278,000,000 556,000,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本556,000,000股摊薄计算，2013年年

度每股净收益为0.24元。

八、联系方式

地址：广东省汕头市金园工业区揭阳路28号麒麟园公司董事会秘书办公室

联系人： 陈小卫

电话：0754－88116066转188

传真：0754－88105160

广东太安堂药业股份有限公司董事会

二〇一四年四月十六日

证券代码：

002523

证券简称：天桥起重 公告编号：

2014-021

株洲天桥起重机股份有限公司

关于购买银行理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

株洲天桥起重机股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第五次

会议审议通过了《关于继续使用闲置募集资金和超募资金购买银行理财产品

的议案》， 同意公司继续使用不超过21,500万元的闲置募集资金和超募资金

选择适当时机，阶段性购买银行保本型的理财产品（详见2014年3月14日刊登

在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网

的《关于继续使用闲置募集资金和超募资金购买银行理财产品的议案》）。

一、购买理财产品进展情况

1、2014年4月11日， 公司与中国建设银行股份有限公司株洲人民路支行

（以下简称“建设银行” ）签署了《中国建设银行股份有限公司理财产品客户

[…]

2、云南信托-国泰君安天盈宝稳健 1�期集合资金信托计划认购申请书及相关凭证

特此公告。

深圳市金新农饲料股份有限公司董事会

二O一四年四月十五日

证券代码：

002611

证券简称：东方精工 公告编号：

2014-011

广东东方精工科技股份有限公司

2013

年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东东方精工科技股份有限公司（以下简称“本公司” 、“公司” ）2013年度权益分派

方案已获2014年4月10日召开的2013年度股东大会审议通过， 现将权益分派事宜公告如

下：

一、权益分派方案

本公司2013年度权益分派方案为：以公司现有总股本180,955,000股为基数，向全体

股东每10股派1.00元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限

售股的个人和证券投资基金每10股派0.90元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股

的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派0.95元，权益登记日

后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款；对于QFII、RQFII外的其他非居

民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）；同时，以资本公积金向

全体股东每10股转增10股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1

个月）以内，每10股补缴税款0.15元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.05元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为180,955,000股，分红后总股本增至361,910,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年4月21日，除权除息日为：2014年4月22日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年4月21日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全

体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2014年4月22日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产

生的不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时

则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数

一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2014年4月22日通过股

东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：股权激励限售股。

4、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*346

唐灼林

2 01*079

唐灼棉

3 00*421

邱业致

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2014年4月22日。

六、股份变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（

+

、—）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

公积金转股 数量 比例

（

%

）

一

、

限售流通股

110,730,935 61.19 110,730,935 221,461,870 61.19

股权激励限售股

4,155,000 2.30 4,155,000 8,310,000 2.30

首发前个人类限售股

106,575,935 58.90 106,575,935 213,151,870 58.90

二

、

无限售流通股

70,224,065 38.81 70,224,065 140,448,130 38.81

总股本

180,955,000 100 180,955,000 361,910,000 100

七、本次实施送（转）股后，按新股本361,910,000股摊薄计算，2013年度每股净收益

为0.16元。

八、咨询机构

咨询地址：佛山市南海区狮山大道北广东东方精工科技股份有限公司

咨询联系人：兰长发

咨询电话：0757-86695489

传真电话：0757-81098937

特此公告。

广东东方精工科技股份有限公司董事会

2014年4月15日